
Silverflex Flexible de douche Twistfree standard - Longueur au choix 
  

   

37,05 € TTC  
Reference: VM 28362000

Flexible de douche standard 1/2 de diamètre, longueur
au choix

Garantie: 2 ans

            

  

Description:  

Longueurs disponibles : 

- 1250mm

- 1500mm

- 1750mm

- 2000mm

Désormais, vous pourrez toujours compter sur le flexible de douche Silverflex !

D'une part, le flexible de douche offre une longueur confortable et, d'autre part, la fonction TwistFree garantit un grand plaisir de la
douche.



En effet, grâce à cette ingénieuse application, le flexible de douche ne s'emmêle plus et la douche devient un vrai moment relaxant.

Ce flexible en plastique est doté du revêtement chromé GROHE StarLight.

Spécifications Produit 

Surface lisse pour nettoyage

facile renforcé aux extrémités

1/2" x 1/2"

système anti-torsion

TwistFree GROHE StarLight: chrome éclatant et durable

livré sous blister
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